МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
i'u. Сб. ^р/9 js-o ^/Р

грозный

О внесении изменений в ностаношшние Мэрии города Грозного
or 19 июня 2018 [ода № 49

В соответствии с Федералып>1м законом Российской Федерации
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821
«О комиссиях но соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулировагтю конфликта
интересов» Мэрия г\ Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постагювление Мэрии города Грозного от 19 июня
2018 года Х» 49 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муиициналып»1Х служащих и
yperyjHipoBaiHHO конфликта шггересов в Мэрии lopo/ia Грозного»
(далее - Посгановлеиие) следующие изменения:

l.i. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить:
1.1. По;юже1ше о комиссии по соблюдению требований к служеб1юму

поведению муниципальных служапщх и уре17лироваиию конфликта
интересов в М:)рии 1'Орода [розною согласно приложению № 1.

1.2. Создать комиссию по соблюдению требовагшй к служебному
поведению муншщпальных служапщх и урегулировагнно конфликта
MirrcpccoB в Мэрии города Грозгюго в составе согласно приложению № 2.».

1.2. Пункт 3 11остановлеиия изложить в следующей редакции:
«3. KoHTpojHj за выпо;шеиием настоящего постановления воз]южить на

заместителя Мэра - руководителя ашшрага Мэрии юрода Грозного
Бурсагова Х.Л,»,

1.3. В нри]юже1щи к Постановлению нумерациот!ый заголовок
изложи гь в следующей редакции:

«Пpилoжeffиe № 1
к постаиовлегигю Мэрии г. 1 розного
от 19 июня 2018 года № 49».
1.4. Постановление дополнить пршюмсеиием № 2 согласно приложению

к настоящему постановлению.
2. Настоящее гюсганошюиие вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

pis -г./ , ^^^-'Х о^1^
Мэр города Грозног'о ''':^^!л^^г<^''^ Я.С. Закриев

.Ml

• • ь

приложение
к постановлению Мэрии г. Грозного
от <̂ -̂ - С^ • 2019годаХа> /̂б?

«Приложение Ns 2
к постановлению Мэрии г. Грозного
от 19 июня 2018 года № 49

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
Мэрии города Грозного

Закриев Я.С.

Бурсагов Х.А.

Садаева М.А.

Юсупова З.Л.

Члены комиссии:

Межиев И.М.

Мэр города Грозного,
комиссии:

председатель

заместитель Мэра - руководитель аппарата
Мэрии города Грозного, заместитель
председателя комиссии;

заместитель Мэра города Грозного,
заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела муниципальной
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного, секретарь комиссии.

директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии
города Грозного;

Шисаев Ш.М. начальник отдела экономики и бюджетного
планирования департамента экономики и
муниципального заказа Мэрии
города Грозного;

Эгиев Н.С. начальник юридического отдела
департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии города Грозного;

Кадыров Р.Д.

Шварц Я.Ж.

Алиева М.Р.

начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии
города Грозного;

начальник отдела делопроизводства
департамента делопроизводства и
социальной защиты Мэрии города Грозного;

председатель первичной профсоюзной
организации Мэрии города Грозного.

Независимые эксперты:

Лркиев В.К.
(по согласованию)

(по согласованию)

представитель Уполномоченного по правам
человека по Чеченской Республике
в городе Грозном;

представитель ФГБОУ ВО
«Чеченский государственный университет».

».